本件に関するお問い合わせ先

企画部 広報課　mail：koho@tdf-life.co.jp

2025年 5月 15日

各 位

役員人事について

Ｔ＆Ｄ保険グループのＴ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社（社長 森中 哉也）

は、下記のとおり役員人事を行いますので、お知らせいたします。

記

2025年 6月 20日付役員人事

１．退任予定取締役

現役職名 氏 名

取締役常務執行役員 塚原

つかはら

 俊 介

しゅんすけ

※上記の退任予定取締役は、2025年 6月 20日開催予定の定時株主総会終結の時をもって

退任予定です。

２．管掌・担当の変更

新 現 役職・氏名

内部監査部、リスク管理部 担当 内部監査部、リスク管理部 管掌
取締役専務執行役員

岸

きし

 信之

のぶゆき

以上

【参考】

役 員 一 覧

（2025年6月20日現在）

役 職 ・ 氏 名 担 当 ・ 委 嘱 等

代表取締役社長

森中
もりなか

 哉也
かなや

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス グループ執行役員）

取締役専務執行役員

岸
きし

 信之
のぶゆき

[担 当]内部監査部、リスク管理部

取締役（非常勤）

三宅
みやけ

 伊智朗
い ち ろ う

（レカム株式会社 社外取締役）

（メガネの田中ホールディングス株式会社 顧問）

（関西学院大学大学院 経営戦略研究科 客員教授）

取締役（非常勤）

永井

ながい

 穂高

ほたか

（株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 取締役専務執行役員）

（大同生命保険株式会社 取締役）

常勤監査役

堤

つつみ

 啓

ひろ

吉

よし

監査役（非常勤）

淺井

あさい

 万富

かずとみ

（公認会計士）

監査役（非常勤）

太田
おおた

 美和
み わ

（弁護士）

常務執行役員

馬場
ば ば

 伸午
しんご

[担 当]経営管理部

[副担当]内部監査部

常務執行役員

永島
ながしま

 浩之
ひろゆき

[担 当]ＤＸシステム統括部

（Ｔ＆Ｄ情報システム株式会社 取締役）

常務執行役員

伊藤
いとう

 洋太郎
ようたろう

[担 当]企画部

執行役員

賀來
か く

 邦彦
くにひこ

[担 当]お客さまサービス本部

[委 嘱]お客さまサービス本部長

執行役員

進藤
しんどう

 誠一
せいいち

[担 当]マーケティング戦略本部

[委 嘱]マーケティング戦略本部長

執行役員

小田島
お だ し ま

 誠
まこと

[担 当]人事総務部、コンプライアンス部

執行役員

小林
こばやし

 誠一
せいいち

[担 当]営業本部

[委 嘱]営業本部長

執行役員

田中
たなか

 仁
ひとし

[副担当]人事総務部

[委 嘱]人事総務部長